INDICAÇÃO N° 003/2019

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

AO

PREFEITO MUNICIPAL:

• Requer do Poder Executivo Municipal, a contratação de um médico
pediatra para Patu.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se indicação acima mencionado, a necessidade da nossa cidade ter
um especialista na área de pediatria, para melhor atender a nossa população,
tendo em vista que, os direitos da população a saúde é um direito garantido
pela nossa constituição.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Patu em j de Maio de 2019.

ueiroga Sola no Vale
Vereador

Rodolfo Henrique Godeiro Maia
Vereador

AnaKarlaFig~ialcante Costa
Vereadora

cAr11ARA MUNiCIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro t:)(bZ às Fls.

N°, .0<73 sob ow5'6.9 Jj 9
Patu-RN, ~ I OS '~±3
- &á"iio